
UCHWAŁA NR LII/498/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie działań w kierunku zmiany nazwy ulicy 9 Maja

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 3 i 5 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. 
poz. 1352, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle negatywnie opiniuje podjęcie działań w kierunku zmiany nazwy ulicy 
9 Maja.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 680 oraz z 2016 r. poz. 579

Id: 99FD62A9-B279-4939-B117-1BE2006C1A93. Uchwalony Strona 1




